Rua Dr. André Bator, 98, bairro Santo Inácio, Santa Cruz do Sul-RS, CEP: 96.820-678
Telefones: (51) 81547424 e (51) 39023070 – E-mail: estilled@estilled.com.br – Site:
LINHA: LUMINÁRIAS DE EMBUTIR A LED
Rua Dr. André Bator, 98, bairro Santo Inácio, Santa Cruz do Sul-RS, CEP: 96.820-678
Telefones: (51) 81547424 e (51) 39023070 – E-mail: estilled@estilled.com.br – Site:
RELAÇÃO DE LUMINÁRIAS A LED PARA POSTOS:
CÓDIGO
POTÊNCIA
(W)
FLUXO
LUMINOSO
(lm)
ABERTURA
DO FACHO
TEMP. DE
COR (K)
DIMENSÕES
(mm) - BxA
ELBP-30 30 4500 140° 5500-6000 340 X 210
ELBP-60 60 9000 140° 5500-6000 340 X 340
ELBP-90 90 13500 140° 5500-6000 340 X 410
ELBP-120 120 18000 140° 5500-6000 340 X 480
ELBP-150 150 22500 140° 5500-6000 340 X 550
ELBP-180 180 27000 140° 5500-6000 340 X 620
DESCRIÇÃO: Luminárias de embutir a led de alta potência, utilizadas para substituir lâmpadas
de vapor de sódio, vapor metálico, vapor de mercúrio, lâmpada mista, fluorescentes comuns,
compactas e outras de menor potência e eficiência luminosa.
APLICAÇÕES: Indicadas para postos de combustíveis, lojas comerciais, shoppings, restaurantes,